得意先各位 2024年7月17日

原口機工株式会社

メーカー様名 改定時期 対象商品 UP率

ダイヤテックス㈱ 2024年7月16日 自立式万能袋、ノンスリップシート 10%

大化工業㈱ 2024年7月16日 包装資材全般 5%

光宝興産㈱ 2024年7月16日 オイルポット窓 都度確認

大喜多㈱ 2024年7月16日 スプリングピン、ストリッパボルト、ショルダーボルト等 都度確認

㈱ジェイアンドエス 2024年7月16日 製品全般 都度確認

サンダンス㈱ 2024年8月1日 製品全般 都度確認

㈱シャーマン 2024年8月1日 製品全般 5～15％

ニチバン㈱ 2024年8月1日 ビニールテープ、粘着テープ、機器類 20～25％

㈱IKK 2024年8月1日 丸穴　Aダイス、Bダイス4P/3Pシリーズ 15%

㈱ナカトミ 2024年8月1日 冬物商材 8～11％

ミタニコーポレーション㈱ 2024年8月1日 手袋、シューズ、タオル等 3～42％

ケルヒャージャパン㈱ 2024年8月1日 洗浄機、掃除機本体、部品全般 1～175％

古藤工業㈱ 2024年8月1日 製品全般 10%

オカモト㈱ 2024年8月1日 手袋、エプロン、長靴、マスク、腕カバー 11～55％

中川製袋加工㈱ 2024年8月1日 樹脂製品全般 15%

㈱ハマイ 2024年8月1日 バルブ 10～31％

オキツモ㈱ 2024年8月1日 塗料・シンサー等 5%

㈱コクゴ 2024年8月1日 ゴム栓、ゴムスポイト、ポリエチレン丸棒 3～32％

勝星産業㈱ 2024年8月1日 手袋、腕カバー 4～16％

㈱山善 2024年8月1日 オフィス家具、オフィス備品 6～170％

㈱アルボース 2024年8月1日 トレピカワンL、自動 都度確認

篠田ゴム㈱ 2024年8月1日 安全用品関連、店舗用品関連 2～31％

オーケー器材㈱ 2024年8月1日 エアコン用被覆冷媒配管 20～21％

アトム㈱ 2024年8月1日 秋冬製品（手袋） 5～21％

ゲート工業㈱ 2024年8月1日 ラクスルテントシリーズ 35～36％

㈱ハタヤリミテッド 2024年8月1日 製品全般 1～138％

NOK㈱ 2024年8月1日 オイルシール・Oリング・パッキン・防振ゴム・特殊潤滑材等 都度確認

価格改定のご案内一覧

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。
弊社取引メーカー様より届きました価格改定情報をご案内致します。
詳細価格、改定時期に関しては、在庫状況、受注・出荷時期により前後いたしますので、詳細は弊社担当者へ
お問い合わせください。

1 ページ

メーカー様名 改定時期 対象商品 UP率

㈱ウイセラ 2024年8月1日 セラミックベアリング 都度確認

オザック精工㈱ 2024年8月1日 ロットエンド、グリース 都度確認

司化成工業㈱ 2024年8月1日 ストレッチフィルム、ダイヤコード等、製品全般 都度確認

森田工業㈱ 2024年8月1日 溶接用片ニップル短首 都度確認

大同塗料㈱ 2024年8月1日 製品全般 都度確認

フェスト㈱ 2024年8月5日 製品全般 都度確認

㈱ｹﾝｺｰ･ﾄｷﾅｰｱｳﾄﾄﾞｱｵﾌﾟﾄ・ﾗｲﾌｽﾀｲﾙ営業部 2024年8月20日 超音波洗浄器 KHB-201UC 18%

㈱ピカコーポレイション 2024年8月21日 はしご、作業代、踏台など製品全般 都度確認

㈱日研工作所 2024年8月21日 センタクーラントストレートコレット、フロントナット用スパナ 都度確認

㈱東陽 2024年9月1日 MiJET製　エアーパーツクリーナー、それに関する部品 10%

岩下エンジニアリング㈱ 2024年9月1日 プランジャ、キャップ、ネジシキプラグ、カートリッジ等 都度確認

ダイヤ精工㈱ 2024年9月1日 土嚢スタンド 31%

㈱エーコー 2024年9月1日 耐火金庫シリーズ 3～66％

アットアロマ㈱ 2024年9月1日 エッセンシャルオイル等 7～43％

ユニ・チャーム㈱ 2024年9月1日 吸水シート関連製品 10～11％

㈱エフピコ 2024年9月1日 クッキングペーパー、カウンタークロス、マット等 5～12％

トンボ工業㈱ 2024年9月1日 土嚢スタンド 7～12％

オカモト㈱ 2024年9月1日 粘着テープ全般 10%

セーフラン安全用品㈱ 2024年9月1日 シーカフレックス 24%

ヤマト科学㈱ 2024年9月1日 ヒュームフード、プラズマ装置等 2～324％

㈱ウィンテクノ 2024年9月1日 液晶用モニターアーム 4～50％

下村工業㈱ 2024年9月1日 ステンレスピーラー、計量カップ等 18～44％

ナカバヤシ㈱ 2024年9月1日 オフィス備品等 1～57％

コトヒラ工業㈱ 2024年9月1日 エアシャワー、フィルタ等 1～32％

㈱トーワ 2024年9月1日 ダイヤマットシリーズ 10%

㈱JRC 2024年9月1日 製品全般 30%

㈱アルテコ 2024年9月1日 アルテコエアゾール・工業用接着剤 都度確認

㈱ナカオ 2024年9月1日 製品全般 都度確認

東海キャスター㈱ 2024年9月1日 製品全般 都度確認

㈲河西 2024年9月2日 ウェーロック 11～54％

㈱oneA 2024年9月2日 接続中継線　USP-202 都度確認

オーエッチ工業㈱ 2024年9月21日 ハンマー類、ワイヤー荷締め機類、アイフック、Cカン、ジャッキ等 8～15％

京セラ㈱ 2024年9月30日 切削工具全製品 6～10％

アイトス株式会社 2024年10月1日 製品全般 都度確認

2 ページ

メーカー様名 改定時期 対象商品 UP率

太陽シールパック㈱ 2024年10月1日 4GV容器、ファイバードラム等 7～33％

㈱イマオコーポレーション 2024年10月1日 クランプ等、レバー等 2～10％

㈱リッチェル 2024年10月1日 園芸用品、ペット用品等 3～350％

安田㈱ 2024年10月1日 アルミ型材 5～15％

㈱コンセック 2024年10月1日 コアドリル、コアビット 5～24％

日本精密機械工作㈱ 2024年10月1日 ハンドグラインダー、コレットチャック等 7～200％

杉国工業㈱ 2024年10月1日 製品全般 5%

中発販売㈱ 2024年10月1日 ロックフィット、オートソック、スタークリップ等 5～21％

㈱尚美堂 2024年10月1日 フジスーパーカウンタークロス 13%

壽環境機材㈱ 2024年10月1日 スーパーアタックシリーズ 20%

セフティー電気用品㈱ 2024年10月1日 仮説照明SHシリーズ 18%

本多プラス㈱ 2024年10月1日 ボックスケース等 9～16％

新北九州工業㈱ 2024年10月1日 フィルター 5%

エレコム㈱ 2024年10月1日 USBメモリ等 3～67％

㈱オオシオ 2024年10月1日 テーブル等全製品 2～10％

㈱ジーベック 2024年10月1日 衣類全般 2～32％

勝星産業㈱ 2024年10月1日 安全ベスト 8～21％

三陽金属㈱ 2024年10月1日 チップソー、太枝切鋏等 1～56％

㈱ムラキ 2024年10月1日 オズボーン社製品 10～15％

㈱パイロットコーポレーション 2024年10月1日 製品全般 6～67％

JOHNAN㈱ 2024年10月1日 アブラトール製品 3～10％

㈱カジメイク 2024年10月1日 衣類、レインスーツ、長靴等 2～29％

㈱ダイアン・サービス 2024年10月1日 エアウィング 11～36％

スーパー工業㈱ 2024年10月1日 部品および高圧洗浄機SHJシリーズ 8～48％

ブラザー工業㈱ 2024年10月1日 【GL,PT】シリーズの消耗品 5～10％

テンテキャスター㈱ 2024年10月1日 キャスター 5～33％

家原ライト工業㈱ 2024年10月1日 オイル栓、オイルゲージ 4～11％

GOLIGHT PTY LTD社 2024年10月1日 ライト類 8～10％

日本精密器械工作㈱ 2024年10月1日 製品全般 都度確認

トラスコ中山㈱ 2024年10月1日 プライベート・ブランド　一部 都度確認

㈱レヂトン 2024年10月1日 ポータブルバンドソー・メタルソー、切削油 10～30％

マックス㈱ 2024年10月1日 プラシート連結釘、ワイヤ連結釘、エア関連機器の一部商品 都度確認

㈱ベッセル 2024年11月1日 エアーダスター(AD-４シリーズ) 15～16％

㈱ジーエス環境システム 2025年1月1日 靴底洗浄機オートマット、台付給水マット等 4～36％

3 ページ

メーカー様名 改定時期 対象商品 UP率

㈱ジポン 2025年1月1日 マット製品全般 9～10％

㈱ノーリツイス 2025年1月1日 作業用チェア 2～10％

伸興電線㈱ 2025年1月1日 電線関連全製品 3～18％

㈱石川製作所 2025年1月1日 500番台車、150㎜、200㎜車輪等 1～8％

4 ページ